
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

& /. {<£• 2023 г. № / I '

г. Назрань

Об итогах республиканского конкурса сочинений 

«Учитель -  профессия на все времена»

В целях поощрения победителей республиканского конкурса 

сочинений «Учитель -  профессия на все времена» п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами победителей:

- Кодзоева Абдул-Малика Ибрагимовича, ученика 4 класса ГБОУ 

«СОШ № 4 с.п. Кантышево»;

- Кодзоеву Лейлу Бембулатовну, ученицу 6 класса ГБОУ «СОШ № 4 

с.п. Кантышево»;

- Султыгова Умара Алихановича, ученика 7 класса ГАОУ «Лицей -  

центр одаренных детей «Олимп»;

- Сукиеву Хаву Магомедовну, ученицу 9 класса ГБОУ «ООШ с.п. Али- 

Юрт»;

- Вышегурову Раяну Исмаиловну, ученицу 11 класса ГБОУ «СОШ № 1 

г.Назрань».

2. Наградить дипломами призеров:

- Чапанову Софию Хасбулатовну, ученицу 5 класса ГБОУ «Центр 

образования г.Магас»;



- Галаеву Дали Темирсолтановну, ученицу 6 класса ГБОУ «СОШ № 12 

с.п. Инарки им.А.М. Котиева»;

- Цунтольгова Ибрагима Хажбикаровича, ученика 6 класса ГБОУ 

«Центр непрерывного образования для детей с ОВЗ»;

- Бузуртанову Мадину Юнусовну, ученицу 8 класса ГБОУ «СОШ № 4 
с.п. Кантышево»;

- Барахоеву Раяну Магомедовну, ученицу 11 класса ГБОУ «СОШ № 4 
г.Карабулак».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

И.о. министра А.М. Дудургов


